
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FI N I Q

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

Nr Date

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Finiq

Adresa 9716 Finiq Vlore

Tel/Fax 0696803526

E-mail bashkia.finiq@gmail

Faqja në Internet bfiniq.gov.al

Personi Kontakti Z Stavro Cavo Sektori prokurimeve

2.- Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur elektronike”

3-Referenca e objektit te prokurimit : REF-06379-02-04-2019

4.-Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje materiale elektrike per ndricim rrugor ”

5. -Fondi limit: 13 333 333 ( trembedhjete milion treqind e tridhjete e tre mije treqind e tridhjet e tre)
leke pa t.v.sh ( financim 2-vjecar)

6.-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për furnizimin e mallit: 30 (tridhjete) dite kalendarike

7- Afati kohor për hapjen e ofertave
data 28/02/2019, ora 12:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave
Data 28/02/2019 ora 12:00.

Vendi:Bashkia Finiq , www.app.gov.al

kryetar

LEONIDHA HRISTO

mailto:bashkia.finiq@gmail


.


